DOHODA O UKONCEN{ SMLOUVY O DiLO (& stavby: 33880)

ze dne 22. 6. 2016

uzaviena dle ust. § 1981 a nasl. zak. ¢. 89/2012 Sb., obéansky zakonik, v platném a G¢inném znéni

Smluvni strany
Objednatel:

Zastoupeny:

IC:

DIC:

Bankovni spojeni:
Cislo tigtu:

Zhotovitel:

Jednajici:

IC:

DIC:

Bankovni spojeni:
Cislo nétu:

Krilovéhradecky kraj

Pivovarské namésti 1245, 500 03 Hradec Kralové
Bc. Lubomirem Francem, hejtmanem

708 89 546

CZ70889546

Komer¢ni banka, a.s., pobocka Hradec Kralové
2006-8143511/0710

IDS — InZenyrské a dopravni stavby Olomouc a.s.
Albertova 229/21, Olomouc, PSC: 779 00

Ing. Petr Buchta, mistopiedseda predstavenstva

258 69 523

CZ25869523

Komer¢ni banka, a.s., pobotka Olomouc
27-4176700287/0100

Zapsana v obchodnim rejstiiku Krajského soudu v Ostrave, oddil B, vlozka 2419
Preambule

Smluvni strany uzaviely dne 22. 6. 2016 Smlouvu o dilo, jejimz pfedmétem byl zavazek zhotovitele
provést stavbu ,,Most ev. & 501-012 Sedlisté“ a zavazek objednatele dilo ptevzit a zaplatit za néj
sjednanou cenu. Obé smluvni strany prohlasuji, ze prace byly zhotovitelem zahajeny fadné
v terminech dle smlouvy o dilo. Pii provadéni profezu naletovych dievin na vtokové stran€é mostu byl
zhotovitelem zji$tén Spatny stav hospodaiského objektu patiiciho tfeti osobé, ktery se nachazi ve
vzdalenosti 2,9 m od jednoho portalu mostu. Z uvedeného diivodu nechal objednatel vypracovat
staticky posudek na dany hospodafsky objekt. Ze statického posudku ze dne 12. 7. 2016,
vypracovaného statikem Ing. Petrem Prokopem, vySel zavér, ze dany objekt je staticky nebezpetny,
kdyz ani pii volbé technologii minimalizujicich otfesy a vibrace nelze vyloucit uplnou destrukci
daného objektu. Na kontrolnim dni konaném dne 22. 7. 2016 majitel daného hospodéiského objektu
nesouhlasil s pfipadnou demolici stavby. S ohledem na uvedenou skute¢nost zastupci objednatele
rozhodli stavbu zastavit.

I
S ohledem na shora uvedenou skute¢nost, kterd nebyla smluvnim stranam pied podpisem smlouvy
o dilo znidma, a pro kterou neni mozné pokraovat v provadéni dila, se smluvni strany dohodly na
uzavieni této dohody:

Smluvni strany touto dohodou sjednavaji ke dni 26. 10. 2016 ukonéeni smlouvy o dilo (¢. stavby
33880) ze dne 22. 6. 2016.

IL

Uzavienim této dohody nejsou dotéena prava a povinnosti smluvnich strany vyplyvajici z plnéni, které
si smluvni strany jiz navzajem poskytly v ramci Smlouvy o dilo (¢. stavby 33880) ze dne 22. 6. 2016,




zejména pak pravo zhotovitele na zaplaceni dosud provedenych praci v souladu s danou smlouvou o
dilo na zakladé faktury zhotovitele &. 2161000219 ze dne 25. 8. 2016, ktera tvoii nedilnou soucast této
dohody jako jeji pfiloha €. 1.

III.

Tato dohoda je vyhotovena v sedmi stejnopisech s platnosti originalu, z nichZ objednatel obdrzi pét
vyhotoveni a zhotovitel dvé vyhotoveni.

Smluvni strany prohladuji, ze si tuto dohodu pied jejim podpisem piecetly, Ze byla uzaviena po
vzajemném projednani, podle jejich pravé a svobodné viile, uréité, vazné srozumitelné a nikoli v tisni

nebo za napadné nevyhodnych podminek.

Uzavieni této dohody schvalila Rada Kralovéhradeckého kraje dne 26. 10. 2016, ¢islo

adl

usneseni.. K& 41116 EIRI
Ptilohy: 1. Faktura &. 2161000219 ze dne 25. 8. 2016

V Hradci Kréalové dne -1 -11- 200

_,’/.)
........... A
Kralog{éhfadecky kraj IDS — InZenyrské a dopravni stavby Olomouc a.s.
Be.A.ubomir Franc, hejtman Ing. Petr Buchta, mistopfedseda ptedstavenstva
Kralovehrae Jecky kraj
SedSif'l:Er‘yI;vé (DS - Infenyrské a dopravn
Cl = do P00 N -
Hracehs stavby Olornous a.s. (94)
Albertova 21 - 779 Bl Dlomaeuc
F0: 25 G £225669523

\G0: 25869523




Dodavatel:

IDS - Inzenyrské a dopravni stavby Olomouc a.s.

Albertova 229/21
CZ-779 00 Olomouc

Zapsan v OR vedeném Krajskym soudem v

Ostravé, oddil B, vlozka 2419

FAKTURA
Dafiovy doklad

Odbératel:

2161000219

Strana : 1

DIC:
IC:

CZ70889546
70889546

Kralovéhradecky kraj
Pivovarské namésti 1245
CZ-500 03 Hradec Kralové

IC: 25869523
DIC: CZ25869523 Sidlo odbératele:
Telef. &islo: 585 757 041 Kralovéhradecky kraj
Cislo faxu: 585 757 042 Pivovarské namésti 1245
E-mail: ids@ids-olomouc.cz CZ-500 03 Hradec Kralové
www: www.ids-olomouc.cz
Banka: KB bézny ucet
Cislo bank. Gétu:; 27-4176700287/0100
Datum vystaveni faktury: 25.08.16
Datum zdanitel. pinéni: 25.08.16
Zpusob platby:  Platebnimn piikazem Datum splatnosti: 24.10.16
Var. symbol: 2161000219 Cislo zakazky: 16071721
Konst. symbol: 0308 Cislo smlouvy/objednavky: 33880
Cena/lMJ bez Sleva Castka na Fadku
Popis Mnozstvi MJ DPH % DPH % bez DPH
Fakturujeme Vam za prace provedené
v mésici 08/2016 na zakazce
Most ev.¢. 501-012 Sedlisté
1 92 500,00 21,00 92 500,00
Celkem CZK 92 500,00
Specifikace éastky DPH DPH % Zaklad DPH Castka DPH
21 92 500,00 19 425,00
Celkem 92 500,00 19 425,00
Celkem CZK véetné DPH 111 925,00
5US Kralovéhradeckého kraje a.s.
Kutnonorska 59, 500 04 Hradec Kralové 4
iCO: 275 02 988 DIC: CZ27502988
(6 ) O
IDS - InZenyrské a dopravns Frr
stavby Olomouc a.s. ~ (8g)
Albertova 21 - 779 00 Olomoug
Fakturu pfevzal:
Fakturoval:  llona Slavotinkova

Dé&kujeme Vam, Ze platbu zaslete ve splatnosti

ICO: 25869523, DIC/£ 225869523
Podpis a razitko: /
v {/4_'9

Datum:

Podpis: Razltko:

Opozdénou (hradou faklury nas nutite k vydgtovani troki z prodienl ve vy§i dle uzavfené smiouvy nebo podie obanského zakonlku.



Stavba :

¢islo a nazev SO:

Lislo a nazev rozpotiu:

Obdobi:
33880

SO 001
SO 001

Soupis praci srpen 2016

VHL16
Most ev.&. 501-012 Sedlisté,
Véeobecné a pfedbdiné polozky
VEaobecné a pfedbdzné poloky

Pof
&.pol

Kéd
polozky

Varianta
polozky

Nazev polozky

jednotka

Potet
jednotek

CENA

jednotkova celkem

Cerpano v
mésici
mno2stvi

Cerpano v
meésici
calkem

Zbyvé
mnostvl

Zbyvé celkem

1

2

3

4

5

-]

7

Véeobocnd konstrukce a

02910

OSTATNI POZADAVKY - ZEMEMERIC SKA MEREN(
Zam@teni skute¢ného provedeni dila ke kolaudaci stavby v délce 34 m (v& napojeni krytu na
stavajici silnici). 3x tisk + 3xCD

SOUBOR

1,000

15 000,00

15 000,00

0,00

1,00

15 000,00

2]02611

VytyEovaci préce odborné zplsobitymi osobami
Geometricky oddélavici plan pro majetkové vypofdcani viastnickych vziahi (12x tiskem)
Délka stavby vietrid napcjeni na stavajici krytu na stavajici siinici 34 m

PEVNA CENA

SOUBOR

1,000

40 000.00

40 000,00

0.00

1.00

40 000,00

zafnupe vadknre niklady spojend s objedristelem poladovanymi pracemi

302840

OSTATNI POZADAVKY - VYPRACOVANI DOKUMENTACE
Dokumentace skuteéného provedeni ve 3 vyhotovenich,

Viykresy & souvisejici pisemnosti zholovend stavby, potfebné pro evidenc! pazemni
komunikace Vykresy odchylek a zmbn stavby oproli DSP, PDPS. Ovélent podpisem
odpovédného zastupce zholovitale a spravce stevby

PEVNA CENA

SOUBOR

1,000

5 000,00

5000,00

0,00

1,00

5000.00

4029412

MOSTNIHO LiSTU
Cena za provedeni hlavni mostni prohlidky (Sx tiskem), vypracovani mostniho listu {5x
lskem)

PEVNA CENA

SOUBOR

1,000

8 000,00

8000,00

0,00

1,00

8 000,00

zahinize veikeré ndklady sooiené § objednatelom poZadovanyTm pracem

02944

OSTAT POZADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEC PROVEDENI - FOTODOKUMENTACE
3x komplsini folodokumentace + 1x na CD, 2x mésiénd zpréva o prubéhu vystavby s
fotodokumentaci

PEVNA CENA

500,00

500,00

0,00

1,00

500,00

03100

ZARIZENT STAVENISTE - INFORMACGNI TABULE
Néklady na 2ifzen( Informaénich tabull s udaji o stavbé s textem dle vzoru objednatele. Po
ukongeni stavby odstranén!.

PEVNA CENA

1,000

4 000,00

4 000,00

0,00

1,00

4 000,00

703710

[POMOC PRACE ZAJIST NEBO ZRIZ OBJIZDKY A PRISTUP CESTY
Pavnd cena
2zpracovani aktualizace a kontol geotechnikem 1x za mésich.

1,000

250 000,00

250 000,00

0,34

85 000,00

0.66

165 000,00

Stabilizace objizdné Lrasy:
- 2prito&ndni 6 ks propustkd
- vy&idténi ptikopu celkem 53 bm

~




Z a tatem leng ndklady na dovans zafizeni zhotovilele

8laar2o

POMOC ZAJIST NEBO REGULACI A OCHRANU DOPRAVY

Projednini a zsjiSténl razhodnuti o dpiné uzaviree silnice IY501

Vymazeni, vyznateni a zp P ] st

Uhma &dstka musi absahoval veskeré naklady na dokasnou tpravu a regulaci dopravy (i
P24i) na stavenisti 8 nazbytné znateni a opatteni vyplyvajic! z pozadavili BOZP na
stavenidti a postupu praci na staveniti,

Trasy pro pddi v souladu s vyhl. & 398/2008 SB, o obecnych technickych poadavcich
2abezputujicich bezbariérové uZivéni staveb. Po dobu realizace stavby zajidtén plistup k
objektim pro po2aml techniku, policie, zéchranné shuby.

PEVNA CENA

15 000,00

15 000,00

0.50

7 500,00

0,50

7 500,00

zahrnuje obyednaielem povalené nakiady na vana zafizeni zhotovitala

— sloarao

POMOC PRACE ZAJIST NEBO ZRIZ OCHRANU INZENYRSKYCH SfTi

Zayisténi inZenyrskych sitl b&hem reali stavby dle poZadavku spravel Nutné vytySeni
vBech podzemnich siti s proiokaldrnim 2épisem pfishisngch spréved. Ochrana vedani
Plynovodu @ vodovodu. Plesnou polohu podzemnich veden! ovafit rudng kopanymi sandami.
Prechody nutno ochrénit. Zajistdni stavby proti $kodé na akelnich pozemcich a objektech.
PEVNA CENA

SOUBOR

1,000

20 000,00

20 000,00

0,00

1,00

20 000,00

Za zhotovitele: Ing Jaromir Zajidek

zahrnujs obpdnatalam p

lend ndklady na patad zalizani zh
Vénobecné konstrukce a price

Celkem

2Za objednatele:

357 500,00

357 500,00

celkem k fakturaci

Petr Bulitek

mﬁi&a&s

92 500,00

180: 27502988 5y

92 500,00

a5
DIC: (227502368

265 000,00

286 000,00



